
 

 

AVIS D'ATTRIBUTION 

 

HOTEL DE VILLE VILLEPARISIS 
M. Frédéric BOUCHE - Maire 

32 rue de Ruzé - CS 50105 

77273 VILLEPARISIS  

 

 

 

Objet du marché La présente consultation concerne : 

Le Groupement de commande VILLE et CCAS pour la 

fourniture de produits d'entretien ménagers et d'hygiène. 

Le Coordonnateur de ce groupement de commande est La Mairie 

de Villeparisis.  

Référence acheteur 2021/04 

Nature de la procédure  Fournitures -  

Procédure Procédure adaptée  

Code CPV principal 39830000 - Produits de nettoyage 

Code CPV complémentaire 42716110 - Matériel de lavage 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  

Tribunal administratif de Melun 
43, rue du Général de Gaulle 

BP 8630 - 77008 Melun - Cedex 

Tél : 0160566630 - Fax : 0160566610 

greffe.ta-melun@juradm.fr  

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

Date d'attribution : 09/08/21 Lot 1 : matériels et fournitures  

Nombre d'offres reçues : 4  

Montant HT : 35 000,00 € Marché n° : 2021/04 - DAUGERON et Fils 12 RTE 

MONTIGNY 77690 La Genevraye  

Sous-traitance : non.  

Date d'attribution : 09/08/21 Lot 2 : produits d'entretien et d'essuyage  

Nombre d'offres reçues : 1  

Montant HT : 120 000,00 € Marché n° : 2021/04 - DAUGERON et Fils 12 RTE 

MONTIGNY 77690 La Genevraye  

Sous-traitance : non.  

  Envoi le 12/08/21 à la publication  

Publication aux supports de presse suivants : Le Parisien - Ed. du 

77  

mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr
https://villeparisis.fr/

